Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

10.10.2011 № 130

Об утверждении плана работы
Думы городского округа
Стрежевой на IV квартал 2011 года

Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Стрежевой на IVквартал
2011 года, в соответствии с Уставом городского округа Стрежевой и Регламентом работы
Думы городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 2011
года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа                                                               М.Н.Шевелева

Приложение
к решению Думы городского округа
Стрежевой
от 10.10.2011 № 130

ПЛАН

работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 2011 года

№
п/п

Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственный
исполнитель

1.  Организация и проведение собраний Думы  10.10.2011
02.11.2011
07.12.2011
21.12.2011

Председатель
Думы

2. Организация и проведение комиссий Думы 13.10.2011
20.10.2011
27.10.2011
Заседания
финансово-
экономической
комиссии в ноябре
по отдельному
графику
15.12.2011

Председатель
Думы

Председатели
комиссий Думы

3.  Подготовка проектов  решений Думы: постоянно Председатель
Думы
Председатели
комиссий Думы

ОКТЯБРЬ

1. О назначении публичных слушаний по проекту решения

Думы городского округа Стрежевой «О внесении
изменений в Устав городского округа Стрежевой»

 Совместное
заседание комиссий

2. О внесении изменений в местный бюджет городского
округа Стрежевой на 2011 год

 Совместное
заседание комиссий

3. О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 12.02.2010 №560 (в редакции от 06.04.2011
№61) «Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле на территории городского округа
Стрежевой»

По инициативе
прокуратуры города

Финансово-
экономическая
комиссия

4. Об утверждении  условий приватизации муниципального
имущества (нежилые помещения д.455)

 Финансово-
экономическая
комиссия

5. Об утверждении  условий приватизации муниципального
имущества (ул. Коммунальная, 40)

 Финансово-
экономическая
комиссия

6. Об утверждении  условий приватизации муниципального
имущества (3ГГ, д.22)

 Финансово-
экономическая
комиссия

7. Об утверждении  условий приватизации муниципального
имущества (Ермакова, 9)

 Финансово-
экономическая
комиссия

8. О признании утратившими силу отдельных решений Думы
городского округа Стрежевой

 Финансово-
экономическая
комиссия

9. Об утверждении перечня услуг,  необходимых и
обязательных для предоставления муниципальных услуг

 Финансово-
экономическая
комиссия

10. О порядке определения платы за оказание услуг,
необходимых и обязательных для предоставления
муниципальных услуг

 Совместное
заседание комиссий

11. О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 24.01.2007 №191 «Об утверждении
Программы комплексного развития коммунальной
инфраструктуры городского округа Стрежевой на период
2006-2013 г.г.»

 Совместное
заседание комиссий

12. О протесте прокурора г.Стрежевого на решение Думы
городского округа Стрежевой от 03.09.2008 №415 «Об
утверждении Правил содержания собак им кошек на
территории муниципального образования «Городской
округ Стрежевой»

 Комиссия по
социальным
вопросам

13.  О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 07.09.2011 №109 «Об утверждении
Положения об осуществлении муниципального лесного
контроля и надзора за использованием, охраной, защитой,
воспроизводством лесов на территории городского округа
Стрежевой

По инициативе
прокуратуры города

Комиссия по
социальным
вопросам

14. О Порядке утверждения инвестиционных программ
организаций коммунального комплекса по развитию систем
коммунального комплекса

 Комиссия по
вопросам ЖКХ,
благоустройству и
транспорту

15. Об утверждении плана работы Думы городского округа
Стрежевой на IV квартал

 Совместное
заседание комиссий

16. О награждении Почетной грамотой Думы городского округа
Стрежевой

 Комиссия по
социальным
вопросам

17. О результатах проверки Некоммерческого фонда «Фонд
поддержки малого предпринимательства городского округа
Стрежевой» по вопросу целевого использования
бюджетных средств, выделенных Некоммерческому фонду
«Фонд поддержки малого предпринимательства городского
округа Стрежевой» за 2010 год

 Финансово-
экономическая
комиссия

18. О результатах проверки Ревизионной комиссией
подведомственных учреждений МУ Управление
образования Администрации городского округа Стрежевой
по вопросу целевого использования бюджетных средств,
выделенных на реализацию городской целевой программы
«Социальная поддержка категорий населения в 2010 году»

 Финансово-
экономическая
комиссия

19. О выполнении работ по благоустройству    территории
городского округа Стрежевой

 Совместное
заседание комиссий

НОЯБРЬ

1.

О внесении изменений в местный бюджет городского
округа Стрежевой на 2011 год

 Совместное
заседание комиссий

2. О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2012
год

 Совместное
заседание комиссий

4.  О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 12.02.2010 №561 «Об утверждении Порядка

 Совместное
заседание комиссий

определения размера арендной платы, а также условий и
сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в
собственности городского округа Стрежевой»

5. Итоги   благоустройства  на территории городского округа
Стрежевой

 Комиссия по
вопросам ЖКХ,
благоустройству и
транспорту

ДЕКАБРЬ
1.  О внесении изменений в Устав городского округа

Стрежевой

 Совместное
заседание комиссий

2. О внесении изменений в местный бюджет городского
округа Стрежевой на 2011 год

 Совместное
заседание комиссий

3. О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2012
год

 Совместное
заседание комиссий

4.  О Порядке осуществления Думой городского округа
Стрежевой контроля за исполнением органами местного
самоуправления и должностными лицами местного
самоуправления полномочий по решению вопросов
местного значения

По инициативе
прокуратуры города

5. Об утверждении Правил содержания кошек и собак на
территории

По инициативе
прокуратуры города

3. ОРГАНИЗАЦИОННАЯ РАБОТА

1.  Организация приемов по личным вопросам депутатами
Думы городского округа Стрежевой

 Помощник
председателя Думы
Лизенберг В.А.

2.  Организация работы депутатов в комиссиях Думы
городского округа Стрежевой, в комиссиях  при
Администрации городского округа Стрежевой

 Помощник
председателя Думы
Лизенберг В.А.